
12月福井同友会行事案内  http://www.fukui.doyu.jp

1 木

2 金 第７回正副代表者会議　15：00～17：00　（㈲けんこーや）

女性部会忘年会　19：00～　（蕎麦ダイニング一福）

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 第8回広報委員会　10:30～　（事務局）

第8回組織づくり委員会　19：00～21：00　（事務局）

8 木 2016年全国事務局長会議（１日目）　13：00～20：00　（京都）

9 金 第７回敦賀ブロックランチ会　12：00～　（地魚料理　まるさん屋）

第９回丹南支部役員会　18：00～18：30　（もてなしや絆）

丹南支部12月例会（忘年会）　18：30～21：00　（もてなしや絆）

10 土

11 日

12 月 第8回例会委員会　19：00～　（事務局）

13 火 第8回理事会　13：00～15：00　（福井市体育館）

14 水 ランチ会（事務局周辺グループ）　12：00～　（事務局）

第２回同友会経営塾　19：00～　（事務局）

15 木

16 金 合同クリスマス会　19：00～21：00　（タルティーナ）

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 天皇誕生日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 年末休み

29 木 ↓

30 金 ↓

31 土 ↓

＊例会・会議の集合時間は守りましょう。
＊学んだことは社内で実践しましょう。

賀詞交歓会のご案内
日時／平成２９年１月２７日（金）
会場／リライム ギャラリーホール＆カルチャーホール

福井市開発５－１２０７

第１部 新春講演会
「人口減少社会を生き抜く中小企業と信用金庫」
講師／髙橋俊郎 氏 福井信用金庫 理事長

第２部 賀詞交歓会
参加費／６０００円 （第２部の参加費）

（第１部はどなたでも参加無料）


